令和２年６月２日
京都府マスターズ選手権大会
参加申込者各位

一般社団法人京都府ボウリング連盟

日本スポーツマスターズ2020愛媛大会・中止のご連絡並びに、
京都府マスターズ選手権大会の開催について

 この度は、京都府マスターズ選手権大会に参加申込頂きありがとうございました。
新型コロナウィルス感染症の関係で、５月２９日に、全日本ボウリング協会を通じて、日本
スポーツ協会より、日本スポーツマスターズ2020愛媛大会の中止連絡がありました。
 よって７月12日の日本スポーツマスターズ近畿ブロック予選会も中止となります。

 当連盟主催の、京都府マスターズ選手権大会は、予定通り開催させて頂きます。日本スポ
ーツマスターズが中止になることにより、京都府マスターズ選手権大会の参加を取りやめ
る場合は、下記のとおりご連絡をお願いいたします。

 また６月から連盟事業を再開するにあたって、別紙の「新型コロナウィルス感染症・感染
防止の為の連盟事業参加者への連絡事項」に基づき連盟主催大会を実施して参りますので、
ご理解とご協力をお願いいたします。

※ 参加する場合  ➡  特に連絡の必要はございません。

※ 参加を取りやめる場合
    ６月４日（木）１３時までに、下記の回答フォームから、回答して下さい。
    回答フォームで回答不可の場合、ＦＡＸで連絡して下さい。     ↓
    ブラインド料は必要ありません。

                       https://forms.gle/aFwA2pf3iTRFawKBA

京都府マスターズ選手権大会 不参加連絡

クラブ名          JBCNO.                    氏名

私は、京都府マスターズ選手権大会の参加を取りやめます。

回答期限   ６月４日（木）13時まで   ＦＡＸ ０７５-６８１-１１９４